
Stavební společnost VARO, s.r.o.
Hviezdoslavovo nám. 534/5
350 02 Cheb

Smlouva o dílo

jméno / název: Stavební společnost VARO, s. r. o.

IČO: 26356503

sídlo: Hviezdoslavovo nám. 534/5

350 02 Cheb

Zastoupen ve věcech smluvních: jednatel Frolík Václav

(dále jako „Zhotovitel“)

a

jméno / název: Mateřská škola Cheb, Osvobození 67, příspěvková organizace

IČO: 70987319

sídlo: Osvobození 67

350 02 Cheb

 (dále jako „Objednatel“)

(dále též společně jako „Smluvní strany)

1. Předmět Smlouvy

1.1. V této Smlouvě  „Předmět  díla“ definuje:  Přemístění  zařizovacích předmětů  do spojovací

chodby  a  jejich  zpětné  osazení  na  místo  určení  v kuchyni.  Demontáž  keramické  dlažby

kuchyně a přilehlé skladové místnosti. Bourání betonu pro kanály, demontáž zárubní, bourání

zdiva  pro  plynový  rozvod,  sekání  do  stěn  pro  rozvody,  přesun  a  likvidace  suti.  Lokální

betonáž po uložení rozvodů. Obetonování aco-drain – kanálků, hydroizolační stěrka podlah,

provedení  nové  keramické  protiskluzové  dlažby,  lokální  dozdívky a  montáž  keramických

obkladů v místě nových rozvodů, VZT potrubí k digestoři. Přesuny hmot, závěrečný úklid po

své činnosti. Další detailní specifikace uvedena v příloze této Smlouvy – Cenová nabídka.

1.2. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a

zaplatit za něj Zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek uvedených v této Smlouvě.



Stavební společnost VARO, s.r.o.
Hviezdoslavovo nám. 534/5
350 02 Cheb

2. Práva a povinnosti Smluvních stran

1.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo na svůj náklad a nebezpečí, s  potřebnou

péčí a v ujednané době. Zhotovitel dále obstará vše, co je k provedení Díla potřeba.

1.2. Zhotovitel  má  právo požadovat  během provádění  Díla  přiměřenou část  náhrady nákladů s

přihlédnutím k vynaloženým nákladům.

1.3. Zhotovitel má právo přenechat provádění Díla třetím osobám, zejména subdodavatelům.

1.4. Objednatel  se zavazuje zajistit  Zhotoviteli  přístup a vhodné podmínky nezbytné pro řádné

provádění Díla.

3. Cena za provedení Díla

1.1. Cena za provedení Díla je určena dle cenové nabídky, a to ve výši 661 157, 02 Kč bez DPH.

DPH 21% 138 842, 97 Kč. Cena vč. DPH je 799 999, 99 Kč.

1.1. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za provedení díla nebo jakoukoliv její část na základě

odsouhlaseného soupisu prací. Splatnost faktury je 14 dní ode dne doručení.

Zaplacením ceny za provedení díla nebo jakékoliv její části se rozumí připsání celé příslušné
částky na bankovní účet Zhotovitele 262401752/0300.

4. Termín provedení

1.1. Začátek realizace: 01. 07. 2022, dokončení 31. 8. 2022

5. Odstoupení od Smlouvy

1.2. Kterákoliv Smluvní  strana má právo odstoupit  od této Smlouvy z kteréhokoliv zákonného

důvodu.

1.3. Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně.

6. Důvěrnost

1.1. Zhotovitel se zavazuje, že nezpřístupní ani nepoužije žádnou informaci obchodní nebo výrobní

povahy, se kterou se seznámí v souvislosti s plněním této Smlouvy, zejména nezpřístupní ani

nepoužije  žádnou  takovou  informaci  obsaženou  v  této  Smlouvě,  databázi  zákazníků

Objednatele  ani  kontakty  na  ně,  cenovou  politiku  Objednatele, marketingovou  strategii

Objednatele, informace  o  uzavřených  smlouvách  a  dodavatelích  Objednatele,  způsob

fungování podniku Objednatele,  strategická rozhodnutí a podnikatelské záměry Objednatele

nebo  jakoukoli  jinou  informaci,  kterou  je  možné  považovat  za  obchodní  tajemství

Objednatele.



Stavební společnost VARO, s.r.o.
Hviezdoslavovo nám. 534/5
350 02 Cheb

7. Závěrečná ustanovení

1.1. Tato  Smlouva  může  být  změněna  písemnými  dodatky  podepsanými  všemi  Smluvními

stranami.

1.2. Tato Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 1 stejnopis této

Smlouvy.

1.3. Tato  Smlouva  nabývá  platnosti  a  účinnosti  v  okamžiku  jejího  podpisu  všemi  Smluvními

stranami.

V Chebu dne 15. 6. 2022

…………………………..

Bc. Veronika Kubicová

Objednatel

…………………………..

Frolík Václav

Zhotovitel



Stavební společnost VARO, s.r.o.
Hviezdoslavovo nám. 534/5
350 02 Cheb


	1. Předmět Smlouvy
	1.1. V této Smlouvě „Předmět díla“ definuje: Přemístění zařizovacích předmětů do spojovací chodby a jejich zpětné osazení na místo určení v kuchyni. Demontáž keramické dlažby kuchyně a přilehlé skladové místnosti. Bourání betonu pro kanály, demontáž zárubní, bourání zdiva pro plynový rozvod, sekání do stěn pro rozvody, přesun a likvidace suti. Lokální betonáž po uložení rozvodů. Obetonování aco-drain – kanálků, hydroizolační stěrka podlah, provedení nové keramické protiskluzové dlažby, lokální dozdívky a montáž keramických obkladů v místě nových rozvodů, VZT potrubí k digestoři. Přesuny hmot, závěrečný úklid po své činnosti. Další detailní specifikace uvedena v příloze této Smlouvy – Cenová nabídka.
	1.2. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek uvedených v této Smlouvě.

	2. Práva a povinnosti Smluvních stran
	1.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo na svůj náklad a nebezpečí, s potřebnou péčí a v ujednané době. Zhotovitel dále obstará vše, co je k provedení Díla potřeba.
	1.2. Zhotovitel má právo požadovat během provádění Díla přiměřenou část náhrady nákladů s přihlédnutím k vynaloženým nákladům.
	1.3. Zhotovitel má právo přenechat provádění Díla třetím osobám, zejména subdodavatelům.
	1.4. Objednatel se zavazuje zajistit Zhotoviteli přístup a vhodné podmínky nezbytné pro řádné provádění Díla.

	3. Cena za provedení Díla
	1.1. Cena za provedení Díla je určena dle cenové nabídky, a to ve výši 661 157, 02 Kč bez DPH. DPH 21% 138 842, 97 Kč. Cena vč. DPH je 799 999, 99 Kč.
	1.1. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za provedení díla nebo jakoukoliv její část na základě odsouhlaseného soupisu prací. Splatnost faktury je 14 dní ode dne doručení.

	4. Termín provedení
	1.1. Začátek realizace: 01. 07. 2022, dokončení 31. 8. 2022

	5. Odstoupení od Smlouvy
	1.2. Kterákoliv Smluvní strana má právo odstoupit od této Smlouvy z kteréhokoliv zákonného důvodu.
	1.3. Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně.

	6. Důvěrnost
	1.1. Zhotovitel se zavazuje, že nezpřístupní ani nepoužije žádnou informaci obchodní nebo výrobní povahy, se kterou se seznámí v souvislosti s plněním této Smlouvy, zejména nezpřístupní ani nepoužije žádnou takovou informaci obsaženou v této Smlouvě, databázi zákazníků Objednatele ani kontakty na ně, cenovou politiku Objednatele, marketingovou strategii Objednatele, informace o uzavřených smlouvách a dodavatelích Objednatele, způsob fungování podniku Objednatele, strategická rozhodnutí a podnikatelské záměry Objednatele nebo jakoukoli jinou informaci, kterou je možné považovat za obchodní tajemství Objednatele.

	7. Závěrečná ustanovení
	1.1. Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi Smluvními stranami.
	1.2. Tato Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 1 stejnopis této Smlouvy.
	1.3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi Smluvními stranami.


